令和元年６月吉日

一括伝送サービスご利用者様各位

株式会社 沖縄海邦銀行

かいぎんビジネスｉネットの一括伝送契約について

拝啓、時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊行では令和元年５月に勘定系システムを新システムへ移行致しました。

新システム移行に伴い、かいぎんビジネスｉネットの一括伝送サービスをご利用のお客様へお

知らせがございます。お客様にはご不便をおかけする点もございますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

かいぎんビジネスｉネットの一括伝送（総合振込・給与賞与振込・口座振替等）のご契約をい

ただいている場合、お客様が一括伝送契約の解約をお申し出の際には、お申出当日には解約が

できません。

同時に契約口座の解約をお申出の場合、契約口座の解約が可能になるのは、一括伝送契約が解

約状態となった後（お申込書をご提出いただいた翌営業日以降）となります事をご留意くださ

いますようお願い申し上げます。

以上

お問い合わせは

かいぎんネットサービスセンター

ＴＥＬ０９８－８７０－１２６０

平日９時～１８時 担当：比嘉・松本